
OSALLISTUVAN BUDJETOINNIN
VINKKILISTA

Y H D E S S Ä  O S A L L I S U U T T A  - H A N K K E E N  K O K O A M A

AIKATAULUTA OSALLISTUVA
BUDJETOINTI KUNNALLENNE
SOPIVAKSI.

PYYDÄ KUNTALAISILTA IDEOITA
MÄÄRÄRAHAN KÄYTTÖÖN
VERKOSSA
JA KUNNAN PALVELUPISTEISSÄ.

Huomio lainmukaisuus, syrjimättömyys, kunnan
toimivalta, kustannukset, määräaika ja maksuttomuus. 

PYYDÄ KUNTALAISIA
ÄÄNESTÄMÄÄN MIELESTÄÄN 
PARASTA IDEAA VERKOSSA 
JA KUNNAN PALVELUPISTEISSÄ.

KOKOA TYÖRYHMÄ 
ARVIOIMAAN IDEOIDEN
TOTEUTTAMISKELPOISUUS.

JALOSTAKAA 
TARVITTAESSA IDEOITA
TOTEUTTAMISKELPOISEKSI
EHDOTTAJAN KANSSA.

KERRO KUNTALAISILLE 
ÄÄNESTYKSEN TULOKSESTA 
JA KIITÄ YHTEISESTÄ IDEOINNISTA.

1.1.

2.2.

3.3.

4.4.

5.5.

6.6.

Ideoita voidaan myös yhdistellä, täsmentää ja
jatkokehittää ehdottajien ja muiden kuntalaisten
kanssa esimerkiksi työpajoissa.

PIDÄ KUNTALAISET
KÄRRYILLÄ IDEAN
TOTEUTUKSEN EDISTYMISESTÄ.

8.8.

Varaa aikaa ideoiden keräämiseen, niiden arviointiin
ja kehittämiseen, äänestämiseen ja toteutukseen.

VIE ENITEN ÄÄNIÄ SAANUT 
IDEA TAI IDEAT TARVITTAESSA
KUNNAN PÄÄTÖKSENTEKOON.

7.7.

Viesti positiivisesti osallistuvan budjetoinnin
mahdollisuuksista.


